משלא העבירו המשיבים פירוט העוסק בהוצאות קונקרטיות, אני רואה לנכון לפסוק להם הוצאות על דרך אומדן.

אני מחייבת את הקובל בתשלום הוצאות המשיבים בסך 2,000 ₪. הסכום יועבר תוך 30 יום ולאחריו יישא הפרשי הצמדה וריבית.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.